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HOMMELVIK JUNIORKORPS
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Klæbu Skolemusikkorps
LØkken Juniorkorps
Ranheim Skolemusikkorps
Rosmælen Skolekorps
Rye Skolekorps
Røros Skolekorps
Singsås Skolekorps
Skaun Skolemusikkorps
Svanem og Stamnesdalen
Viggja og Børsa Skolekorps
VinjeØra Skolekorps
Voll Skulemusikkorps
Øverbygda Skoles Musikkorps
Åsheim Skolemusikkorps
Åsvang Skolekorps

Gjestekorps:
Aas skoles musikkorps

Det var meget høy standard på
den musikk som ble fremfØrt av de
fleste korpsene og det tyder på at det
er et enormt arbeide som legges ned
blant korpsene rundt omkring i
bygdene. Hommelvik Juniorkorps
åpnet konserten både lørdag og
søndag. Korpset hadde valgt så
store nummer som Yoders «Ragtime
Ouvertyre» og «Colorama». Diri
gent var Harald Byberg. Korpset
som nå teller 55 musikere kom
meget godt ut av oppgaven. Etter
apningsnummeret søndag ble 3 av

Magne Vik
Gunnar Holte
Einar G. Paulsen
Jack Johansen
Olav JØrund Brå
K. E. S. Lund
BjØrn Hovstad
Thor Hågensen
Oddm. Alstad
Nils A. Hindsverk
Oddm. Alstad
Bjørn Heggem
Ola SØberg
Eli Lotterloh
Gunnar Talseth

Jack Gundersen 55

veteranerne i janitjarmusikken i
Hommelvik tildelt jubileumsmedal
jen og fikk applaus av publikum.
Disse var Ottar Lundberg som var
med og stiftet musikkretsen, Aksel
Østeraas og Sverre Sveian. Noe
senere ut i programmet ble Sigurd
Lenes, Budal tildelt forbundets for
tjenstmedalje for dirigenter.

Stevnets største attraksjon var
utvilsomt det islandske skolekorp
set, «Skolahljomsveit Kopavogs»
som under søndagens konsert impo
nerte med sin fremførelse av «Grand

March» fra WagnersTannhäuser, og
mens korpsene for øvrig avtale
messig spilte bare ett nummer, ville
ingen gi seg fØr de islandske gjestér
hadde vartet opp med ekstrånurn
mer. Ved avskjeden med dèt is
land ske korpset uttalte korpsets
dirigent og ledere at deltagelsen i
Hommelvik satte prikken over i’en
for deres tumé. Dette sier mye når vi
vet at korpset har vært på turné i
Danmark og deltatt ved musikk-
festivalen på Hamar. Hommelvik
Juniorkorps har lagt ned et~meget
stort arbeide foran dette stevnet,
men så hadde også samtlige foreldre
til korpsmusikantene stilt sin ar
beidskraft til disposisjon.

Man regnet med at mer enn
hundre mødre og fedre på en eller
annen måte var engasjert disse to
stevnedagene. •Det er da ekstra
gledelig å kunne konstatere at inn
satsen ble kronet med hell.

Hommelvik Juniorkorps takker
alle som gjorde det mulig å gjennom
fØre musikkstevnet på en så prikkfri
måte. Vi takker spesielt firmaer som
har støttet oss med annonser og
befolkningen i Vika som med sin
oppslutning satte den store spissen
på tribunene.

Vi sier takk og vel blåst.

LØrdag 4. og søndag 5. juni var
Vikhamar og Hommelvik bridge-
klubber inviter esøk i Ånge,
som er iks vennskapskom
mune.

Det deltok omlag 80 spillere,
svenske og norske tilsammen, og
vertskapet hadde lagt opp i alle deler
et glimrende program, prikkfntt
gjennomført.

Resultatet av tevlingen ble at

Sverige vant med 4779 mot Norges
4236 pt. Det kan nevnes at Arvid
Jakobsen og Gunnar Eggen ble nr. 1
i «landskampen», men sammenlagt
måtte Norge bite i gresset for «sØta
bror».

Ved middagen ble det lest en
ypperlig prolog skrevet av redaktør
Arne Nilsson i Ånge dagblad, på
vegne av ordførande Gøsta Jønsson.

Vi gjengir slutten på prologen:

FR BADING FOR
FUNKSJONS
HEMMEDE TIL
HELSESPORTLAG

Badingen for funksjonshemmede
ved svØmmehallen i Hommelvik ble
igangsatt den 20.01.d.å. Den ble
avsluttet for sesongen den 15.06.
Badingen har hatt god oppslutning
og virksomheten skal fortsette til
hØsten.

Bakgrunnen for tiltaket er at
Malvik sosialstyre den 28.11.75 opp
nevnte et utvalg som skulle arbeide
med muligheter for funksjonshem
mede til å benytte seg av bassenget i
Hommelvik bad.

Under badingen, som har foregått
hver torsdag mellom klokken 17.00
og klokken 19.00, har i sykepleier
eller i hjelpepleier fra hjemmesyke
pleien vært tilstede sammen med
annet ekstrapersonale.

54
54
70
46
53
44
49
44
24
50
21
29
38
47
84

S NSK-NORSK BRIDGE

I Fordom så slogs vi på Stiklastads jord,
nu slass vi så fredligt med kortspel på bord.
Vi drar ej på fjellet, i Karolinernas spor
och hyser ej Hat som under de ar
då Armfeldt och Olof och Arn&ot drog fram
med blodtårst i blicken och i synd och skam.

Nej, Skal pa Er Piker och Gutter och Venner,
den djupaste vårdnadför Malvik vi kenner.
I vennskapskommunernas, venskapens Band,
vår helsad til detta så Bridgefrelsta land. T.L.
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I forbindelse med organiseringen
av badingen har sosialstyret/sosial-
kontoret mottatt god stØtte fra helse
sportiagene i StjØrdal og Trond
heim.

Det må nå kjØpes inn ekstra utstyr
og virksomheten i bassenget må
ytterligere systematiseres.

Den 22.06.77 arrangerte Malvik
sosialstyre ved sosialkontoret et
mØte på Malvik sykehjem, der det
ble besluttet å danne et helsesport
lag. Navnet ble Malvik Helsesport
lag. Laget fikk 32 medlemmer i
første omgang. Det var stor inter
esse for danningen av laget.

Styret fikk følgende sammen-
setning: Ellen Brox, formann - Tor
bjØrn Svedal, nestformann - JØrgine
LØvseth, ka~serer - Greta Kristian
sen, sekretær - Ingfrid Lundli, styre
medlem. Revisorer: Lilly Øwre og
Gunvor Jensen.

Det nye helsesportlaget vil i tiden
framover arbeide videre med bad-
ingen i Hommelvik bad. Laget vil for
øvrig ikke mangle arbeidsoppgaver.

Fra sosialstyrets/sosialkontorets
side ble det den 09.06. søkt Malvik
kulturstyre om støtte til etablering
av helsesportlag. Søknaden ble inn
vilget med kr. 500,—, og dette ble
meddelt laget på stiftelsesdagen.

Målet for Malvik Helsesportlags
virksomhet er at laget selv etter
hvert skal forestå de ulike aktiviteter
som drives.

Nye medlemmer kan henvende
seg til formannen, Ellen Brox, Mo
stadmark, eller til sosialkontoret.

Vi Ønsker Malvik Helsesportlag
lykke til med sin virksomhet.

Bitten B. S~jern
sosial sjef

KJENNER DU DIN EGEN BYGD?
Gjettekonkurransen vi bragte i

forrige nummer ble ingen suksess.
Det kom inn bare 1 lØsning, men så
var den til gjengjeld helt riktig.

Bildene hadde motiv fra:
A. «Ivermoen».
B. Betania Sykehjem.
C. Sandtak ved «Nevra»s utløp i

«Homla».
D. Fra Storsand Gård Camping.

Tatt inne fra fjellhule.
E. Vikhammer Motell.
F. Wiiks biopphuggeri

på Vikhamar.
G. Kleiva Sag og Kassefabrikk.
H. Jernbaneholdeplassen på Torp.

1 .premien gikk til:
Rita og Geir Stav, Hommelvik.

VI ER I HUSNOD
Er det noen som kan hjelpe oss

med å få leie et hus eller leilighet
snarest? Vi er 2 voksne + 2 barn i
alderen 2 og 4 år.

Både gammelt og nytt har inter
esse. Endel oppussing kan jeg gjøre
hvis det er ønskelig. Helst i Hom
melvik, Grønberg, Solbakken eller
Muruvik, men alt innen kommunen
har interesse.

Maler Svein Olav Kindseth,
Markavegen 1, Hommelvik.

HJERTELIG TAKK
for all vennlig deltagelse ved vår

mor Bergitte Venn’s sykdom og
begravelse. En spesiell takk til be
tjeningen ved Sykehjemmet for god
pleie.

Barna.

TAKK
Hjertelig takk for all vennlig del

tagelse ved min kjære mann og vår
far Oskar Forbord’s bortgang.

Karen og barna.

Båtforeningen
Hommelvik Båtforening har nå

fungert i over ett år. I løpet av denne
tiden har foreningen behandlet
mange forskjellige saker, som det vil
føre for langt å referere her. Mest
kjent er vel vårt syn på gjenfylling i
fjæra, planer for småbåtmarina i
Hommelvik og manglende interesse
for å løse kloakkforurensningen i
havneområdet. Brev er sendt til
Malvik kommune, uten at svar er
mottatt enda. Vi har arr. stor opp
ryddingsaksjon i fjæra, utgitt vårt
medlemsblad «Dreggen» gratis til
alle husstander i Hommelvik, samt
en god del i Ytre Malvik.

Vi har planer om å arr. båtfØrer
kurs i hØst, fiskekonkurranse og
fjordtur i sommer, SjØvettsdiplom
konkurranse for alle under 16 år, er
det meningen å arrangere i sommer.
Dessuten er vi i gang med å infor
mere om sjøvett og båtkultur på
skolene i Hommelvik. Dessverre er
materiellet fra Statens Informa
sjonstjeneste blitt forsinket, slik at
vi ikke fikk det distribuert til skolene
fØr ferien. Den eneste som har fått
slikt klassesett, er Terje Dragvoll
med klasse 2 c. Settet ble svært godt
mottatt av elevene. Vi legger stor
vekt på å bevare våre strandområder
og kyst. Dessuten satser vi på fort
satt «matnyttige» informasjoner på
møtene. Sist hadde vi Tore Kristian
sen, fra Skibs- og Fiskeriutstyr i
Trondheim, som fortalte om pass og
vedlikehold av utenbordsmotorer.
Dette ble meget godt mottatt av
medlemsrnØtet. Til høsten kommer
vi til å fortsette med fagorientering
for båtfolk, og bI. annet regner vi
med å få innover folk fra Fr. Muus
Falck for å demonstrere slukking av
brann i båt.

Når det gjelder medlemstallet, så
går det stadig fremover. Men, det er
klart, at vi gir oss ikke fØr vi har med
absolutt alle båtinteresserte. Det er
bare når vi står samlet i en flokk, at
vi kan bli hØrt. Vi vil derfor anmode
alle båtinteresserte, om å melde seg
inn i foreningen. Det er kanskje bare

NESTE NUMMER
av Bygdebladet kommer

15. september.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SV1NGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendc.~
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenteii,
kr. 20,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960
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et tidsspØrsmål, fØr situasjonen blir
prekær når det gjelder småbåtpias
sene i Hommelvik. Vi må derfor
komme med i planleggingen, snarest
mulig, både når det gjelder strand-
og småbåthavneutbyggingen i Hom
melvik. Medlemskapet i Hommel
vik Båtforening koster kr. 20,— pr.
år, og skulle vel være en overkom
melig pris for de aller fleste, skulle
en tro. Jeg vil gjerne rette en hjerte
lig tak, til alle som har hatt verv i
foreningen siden starten, og som nå
enten flyttes over på andre opp
gaver, eller av andre årsaker er
forhindret fra å delta lengre.
Disse ble valgt på årsmøte den
7. juni 1977:
Sekretær: Idar Nufsfjord.
Form. ~ Maritim Komité:

Ølvind Svingen (gjenvalg).

Form. i Arrangementskomitéen:
Arvid Lundli.

Form. i Outbordkomitéen:
Oddleif Næss.

Med!. i Arrangementskomitéen:
BjØrn Terje Spets.

Medi. i Plasstyret:
Per Nilsen, Peder Pedersen
og Per Fevåg.

Foreløpig redaktØr:
Lorentz Svingen.

Revisorer:
Arvid Falk og Edvard RØsten.

Formann i Valgkomitéen:
Arne Skjetne.

Vi Ønsker nye båtinteresserte vel
kommen som medlemmer.
Tegning til Leif Hansen, (kasserer)
eller benytt bestillingskupongen

som står i «Dreggen» og vi sender
deg postgiro.
OBS: For medlemmer gir flere fir

maer betydelige rabatter på
båtutstyr!

Lorentz Svingen.

********

SOPP-KURS
A.O.F.-foreningen i Malvik arran
gerer soppkurs til høsten, og starter
mandag 22. august kl. 19.00.
Kursstedet vil bli kunngjort senere.
Varighet — 3 kvelder + sopptur.
Leder — Erling Ask.
Kursavgift kr. 60,00.
Påmelding snarest til Ella Persson,
7550 Hommelvik. TIf. 78222.
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FORSKJELLIGE FORMÅL
MalvikHagelag
Malvik Faglige Samorganisasjon, festarr
Malvik Blandakor, teatergruppe:
Kostymerog lysutstyr
Musikkandaktene v/T. Haldbergog K. Ebbesen
Hommelvik Smalfilmklubb, filmproduksjon
Hommelvik Arbeiderlag/AUF, teatergruppe:
Kostymerog lysanlegg
Malvik Bondekvinnelag, kulturtiltak
Vikhammeråsen og Malvik Vel, lyslØype
Kjøp av gamle luftfoto fra Fjellanger/WiderØa:
Årets bevilgning

Biologi:
500 50 timer over 2 sem. Onsdager
500 19.30—20.15. 1. gang 3 1/8.

Kursavgift kr. 300,—.
Religion:
30 timer over 2 sem. Onsdager
20.15—21.00. 1. gang 31/8.
Kursavgift kr. 180,—.

ORIENTERINGSMØTE
om artiumsfagene på rom nr. 2
Hommelvik Ungdomsskole, torsdag
25/9 kl. 19.00.

EKSAMENSRETFET
UNDERVISNING:

• ARTIUMSKURS
Malvik friundervisning har siden
skoleåret 1975/76 hatt igang under
visning i artiumsfag. Undervisnin
gen er organisert som kombinert
undervisning i samarbeid med NKS.
I år kan vi tilby undervisning i
fØlgende fag:

REALLINJEN:
Matematikk:
150 timer over 2 sem. Mandager og
torsdager 19.30—21.00. 1. gang 5/9.
Kursavgift kr. 900,—.
Engelsk:
100 timer over 2 sem. Mandager
17.45—21.00. 1. gang 5/9.
Kursavgift kr. 600,—.
Norsk:
100 timer over 2 sem. Onsdager
17.45—19.15. 1. gang 3 1/8.
Kursavgift kr. 600,—.

Biologi:
30 timer over 2 sem. Onsdager
19.30—20.15. 1. gang 31/8.
Kursavgift kr. 180,—.
Religion:
30 timer over 2 sem. Onsdager
20.15—21.00. 1. gang 31/8.
Kursavgift kr. 180,—.

ENGELSKLINJEN:

Matematikk:
100 timer over 2 sem. Mandager
17.45—19.15. 1. gang 5/9.
Kursavgift kr. 600,—.
Engelsk:
150 timer over 2 sem. Mandager og
torsdager 19.30—21.00. I. gang 5/9.
Kursavgift kr. 900,—.
Norsk:
100 timer over 2 sem. Onsdager
17.45—19.15. 1. gang 3 1/8.
Kursavgift kr. 600,—.

BEDRWFSFAG:
Arbeidslederskolen:
Kurset er utarbeidet i samarbeid
med Norsk Hydro og strekker seg
over 1 år. Arbeidslederskolen gir
arbeidslederen et solid grunnlag for
å løse praktiske problemer på ar
beidsplassen. Det kreves ingen spe
sielle forkunnskaper, men det er en
fordel med praksis fra arbeidslivet.
Kurset er lagt opp som kombinert
undervisning i samarbeid med NKS.
Fagkrets 1. semester: Jus på ar
beidsplassen, rapportskriving, ar
beidsledelse, rasjonalisering og
lønn.
60 timer pr. sem. Torsdager 18.30—
21.00. 1. gang 8/9.
Kursavgift kr. 400,—.

Bedriftslederskolen:
Bedriftslederskolen er beregnet på
ledere i håndverk, den mindre indu
stri, og ~i servicenæringen. Skolen
fører fram til offentlig eksamen
underlagt Yrkesopplæringsrådet for
håndverk og industri. Undervisnin
gen er lagt opp som kombinert
undervisning i samarbeid med NKS,
~g går over 3 semester (I 1/2 år).
1-~agkrets 1. semester: Bednftslære,
administrasjon av personale, lik
ningslære.
Ca. 60 timer pr. sem. Torsdager
18.30—21.00. 1. gang 8/9.
Kursavgift kr. 400,—.

ORIENTERINGSMØTE
om bedriftsfiigene tirsdag 30/8
kl. 19.00 på rom 2 Hommelvik ung
domsskole.

kr.
»

» 3.000
» 2.500
» 3.000

» 3.000
» 500
» 5.000

» 5.000

kr. 23.000

Elever i videregående skoler
— reiseutgifter.

Sør-Trøndelag fylke og Malvik kommune refunderer fullt ut de
daglige reiseutgiftene malvikelevene i videregående skoler har hatt
eller vil få i 1977. I praksis vil elevene få 100% refusjon fra fylket mot
at kommunen refunderer fylket elevenes egenandel. Elever ved
Trondheim tekniske skole, Statens næringsmiddeltekniske skole,
Barnevernsinstituttet og NKI tekniske skole som ikke får refundert
reiseutgiftene av fylket, kan sende søknad til Malvik skolekontor,
7560 Vikhamar fØr 01.08.77.
SØknadsskjema fås ved samme kontor.

Malvik Friundervisning
tilbyr skolearet 1977/78 undervisning i følgende fag:
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HANDELSFAG:
Handeisfagene er organisert som
kombinert undervisning i samarbeid
med KA-skolen, vi kan her tilby
følgende:

Handelsskole:
Kurset omfatter fagene Korrespon
danse og Dokumentlære, regning
med maskinskriving og Nærings
lære, og dekker pensum til handels
skoleeksamen som igjen gir rett til
lØsing av handelsbrev.
80timerover2sem. Mandager 17.45
—21.00. 1. gang 19/9.
Kursavgift kr. 500,—.
Deleksamen:
Handelsskole kan og tas som del-
eksamener, dvs, at en tar eksamen i
ett eller flere fag om gangen inntil en
har full handelsskoleeksamen.
Næringslære:
32 timer. Kursavgift kr. 210,—.
Korrespondanse og dokumentlære:
32 timer. Kursavgift kr. 210,—.
Regnskapslære:
32 timer. Kursavgift kr. 210,—.

Handelsregning:
32 timer. Kursavgift kr. 210,—.
Grunnkurs i markedsføring:
Kurset kan gi ideer i moderne
markedsfØring til alle kategorier
næringsdrivende og ansatte i nær
ingslivet. Undervisningen bygger på
KA-skolens brevkurs som er laget i
samarbeid mellom denne og Mar
kedsfØringsskolen.
80 timer over 2 sem. Tirsdager
18.30—21.00. 1. gang 20/9.
Kursavgift kr. 500,—.

ORIENTERINGSMØTE
om handelsfagene torsdag 15/9
kl. 19.00 på Vikhamar skole.

KORTERE, IKKE EKSAMENS
RETTET KURS

SPRÅK:
Start I:
Begynnerkurs i engelsk, lagt opp
etter moderne undervisningsprin

sipper. Kurset er delt i 6 deler, med
en del pr. semeste.
30 timer. Torsdager 17.45—19.15.
1. gang 8/9. Kursavgift kr. 180,—.
Start III:
Fortsettelse av START II.
30 timer. Torsdager 19.30—21.00.
1. gang 8/9. Kursavgift kr. 180,—.

START AGAIN - YES (del 2):
Fortsettelse av del I som gikk i vår
semestret.
20 timer. Tirsdager 19.30—21.00.
I. gang 13/9. Kursavgift kr. 130,—.
Engelsk trinn 1:
Kurset er beregnet på de som har et
visst grunnlag i språket, men som
Ønsker å friske opp sine kunnskaper.
30 timer. Torsdager 18.45—19.15.
1. gang 8/9. Kursavgift kr. 180,—.
Engelsk trinn 3:
Fortsettelse av engelsk for videre
komne fra vårsemestret.
30 timer. Torsdager 19.30—21.00.
I. gang 8/9. Kursavgift kr. 180,—.

Tysk trinn 1:
Begynnerkurs i tysk. 30 timer.
Mandager 17.45—19.15. 1. gang 12/9.
Kursavgift kr. 180,—.
Spansk trinn 1:
Begynnerkurs. Mandager 19.30—
21.00. 1. gang 12/9.
Kursavgift kr. 180,—.
Norsk — oppfriskningskurs:
Kurset er beregnet på de som av en
eller annen grunn Ønsker å repetere
sine kunnskaper i faget. 30 timer.
Onsdager 17.45—19.15. 1. gang 14/9.
Kursavgift kr. 180,—.

REALFAG:
Matematikk — oppfriskningskurs:
Kurset er beregnet som repetisjons
opplegg i faget. 30 timer.
Onsdager 19.30—21.00. 1. gang 14/9.
Kursavgift kr. 180,—.

MUSIKK:
Gitar I (begynnerkurs). 20 timer.
Tirsdager 17.45—19.15. I. gang 13/9.
Kursavgift kr. 130,—.
‘Jitarli (forviderekomne). 20 timer.
Tirsdager 19.30—21.00. 1. gang 13/9.
Kursavgift kr. 130,—.
Gitar III (for de som har gjennomgått
gitar II, eller har tilsvarende kunn
skaper). 20 timer.
Onsdager 17.45—19.15. 1. gang 14/9.
Kursavgift kr. 130,—.

444444 44444 44 444444 44444 44444444
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Hommelvik sentrum under 1. verdenskrig. Riksveien er tydeligvis ennå
forbeholdt fotgjengerne. Kona i forgrunnen, med de to korgene, skal være
Marit Trøbak, og gutten som hjelper henne å bære er sønnen Jakob.
I «Güntergården» til høyre er det bryllup, og ungene følger spent med. På
originalbildet kan vi forresten se en av gjestene — en tysker i marineuniform
+ som står i døråpningen. Sikkert en fra hjelpekrysseren «Berlin» som lå
internert på fjorden.
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Resultater:

50 m bryst:
1968:
1. SteinarLeirvik,H.vik
2. Merete Kvidal, Malvik
3. RolfBye,H.vik
4. Tove Buås Hansen, Malvik

ReidarSneisen, Malvik
BjØrnBrobak,H.vik
Kan Hoem, Malvik
Ola Fillingsnes, H.vik
Hilde Nilsen, Malvik
Wenche Winum, Malvik
Dag Ole Karisen, Malvik
Randi Arntsen, Malvik

100 m bryst:
1966:
1. PerAndreSpets,H.vik
2. UnniRossbach, H.vik
3. ToveNevermo,H.vik
4. Solveig Kvidal, Malvik
5. Torkel Lyngstad, Malvik
1965:
1. KristinTellevik,Malvik
2. Andre Sagmo, Malvik
3. GeirFillingsnes, H.vik
4. Bente Frisk, Malvik
5. GeirRossbach,H.vik
6. Merete Svendsen, Malvik
7. Hege Gevmg, Malvik
8. Gro Varnes, Malvik
1964:
1. RuneSpets,H.vik
2. Anders Strand, Malvik
3. HanneOlstad, Malvik

4. HansJ.Jacobsen,Malvik
5. Steinar Thyholdt, H.vik
6. HeidiNevermo,H.vik
1963:
1. Leif E. Vonen, Malvik
2. Heidi Sneisen, Malvik
3. Egil Tellevik, Malvik
1962:
1. ØivindOlstad, Malvik
2. Håvard Johansen, Malvik
3. Tor Viggen, Malvik
1961:

50 m fri:
1968:
1. SteinarLeirvik,H.vik
2. Tove Buås Hansen, Malvik
3. Merete Kvidal, Malvik
1967:
1. ReidarSneisen, Malvik
2. Ola Fillingsnes, H.vik~
3. DagOleKarlsen,Malvik
4. Kan Hoem, Malvik
5. BjØrnBrobak,H.vik
6. Jan H. I~ristiansen, H.vik
7. GreteFlaata,Malvik

100 m fri:
1966:
1. PerAndreSpets,H.vik
2. Jan Lorvik, H.vik
3. AnneK.Kristiansen,H.vik
4. UnniRossbach, H.vik
5. ToveNevermo,H.vik
6. Torkel Lyngstad, Malvik
1965:
1. Kristin Tellevik, Malvik
2. Andre Sagmo, Malvik
3. Hege Geving, Malvik
4. Gro Varnes, Malvik
5. GeirRossbach,H.vik
6. GeirFillingsnes, H.vik
7. Bente Frisk, Malvik
8. Merete Svendsen, Malvik

1.47,2
1.51,8
2.01,6

1.27,4
1.40,6
1.46,5

1.29,3
1.35,7
1.37,1

46,6
58,3

1.00,6

38,2
50,1
54,4
55,0

1.02,9
1.04,7
1.05,1

1.31,7
1.36,3
1.49,9
1.57,3
2.18,5
2.33,3

1.18,1
1.21,1
1.25,7
1.30,8
1.32,1
1.35,7
1.43,5
2.02,2

SVØMMING
Malvik-svØmmerne tok første aksje i kommunens vandrepokal.
Etter at svømmehallen i Hommelvik ble åpnet har svØmmernefra Hommelvik
og Malvik møttes ifiere treningsstevner. I begynnelsen av juni i år møttes de
to lagenes svØmmere til den første egentlige klubbkampen. Det er meningen
at det skal arrangeres to slike klubbkamper i året. Ungdoms- og idretts
utvalget har satt opp en vandrepokal som tilfaller den klubben som først
vinner tre stevner.
Malvik-svØmmerne sikret segførste aksje ipokalen ved å slå Hommelvik med
178 mot 135 poeng i den første klubbkampen. Poengene ble gitt etter
tidstabeller med årsklasseinndeling.
Den neste klubbkampen holdes til høsten.

FORMING:
Rosemaling. 30 timer.
Mandager 19.30—21.00. 1. gang 12/9.
Kursavgift kr. 180,—.

Billedvev. 30 timer.
Mandager 18.30—21.00. 1. gang 19/9.
Kursavgift kr. 180,—.

BILKURS:

Sjåførkurs for førerkort kl. 2.
Kurset dekker pensum for teori til
fØrerkort kl. 2, og er lagt opp som
kombinert undervisning i samarbeid
med KA-skolen. 30 timer.
Torsdager 19.30—21.00. I. gang 15/9.
Kursavgift kr. 200,—.

Bilen — kjøp og vedlikehold.
Kurset er lagt opp som kombinert
undervisning i samarbeid med KA
skolen. 30 timer.
Torsdager 17.45—21.00. I. gang 15/9.
Kursavgift kr. 200,—.

Praktisk bilelektro.
Kurset er lagt opp som kombinert
undervisning i samarbeid med KA
skolen. 30 timer.
Torsdager 19.30—21.00. 1. gang 15/9.
Kursavgift kr. 200,—.

KURS FOR
SMÅBARNSFORELDRE:
Overgangen småbarnsalder
— skolealder.
Kurset tar sikte på å belyse den
viktige og ofte vanskelige overgang
det er for et barn å gå over fra
småbarnsalder til skolealder. Passer
for foreldre som har barn i alderen
5—7 år. 20 timer.

‘~“ Mandager 19.30—21.00. 1. gang 19/9.
Kursavgift kr. 130,—.

FOTOGRAFERING:
Foto I:
Kameraets virkemåte og bruk blir
gjennomgått. 20 timer.
Mandager 19.30—21.00. 1. gang 19/9.
Kursavgift kr. 130,—.

1967:

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

1. EirikSpets,H.vik 1.16,8
2. Jan E.Barstad,H.vik 1.26,8
3. RolfE.Teigen,H.vik 1.33,2

52,0
1.00,3
1.02,5
1.05,9

53,8
56,3

1.05,0
1.09,6
1.13,9
1.18,0
1.19,8
1.22,1

1.50,4
2.04,5
2.14,9
2.27,9
2.33,7

1.39,1
1.48,5
1.51,1
1.52,4
1.55,1
2.00,6
2.02,4
2.08,8

1.28,0
1.45,0
1.45,7

PÅMELDINGSKUPONG

Malvik friundervisning,
Hommelvik.

Jeg melder meg påfølgende kurs

Navn

Adresse Telefon
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1964:
1. RuneSpets,H.vik
2. Anders Strand, Malvik
3. Hanne Olstad, Malvik
4. SteinarThyholdt H.vik
5. HansJ.Jacobsen,Malvik
1963:
1. Egil Tellevik, Malvik
2. Leif E. Vonen, Malvik
3. HeidiSneisen, Malvik
1962:
1. Håvard Johansen, Malvik
2. Tor Viggen, Malvik
3. ØivindOlstad, Malvik
1961:
1. EirikSpets,H.vik
2. Jan E. Barstad, H.vik
3. RolfE.Teigen,H.vik

Stafett 12x50 mfri m/årsklassefordeling
1. Malvik 8.28,4
2. Hommelvik 8.54,2

(I hver av Øvelsene bryst og fri teller de
15 beste individuelle poengene for hver
klubb.)

H.I.L.s LAGSERIE
STEVNE 9. JUNI

100 m hekk:
I. BjØrnTerjeSpets,H.viklL

200 m damer:
1. KariØwre,H.viklL 27.0
2. LailaFossum, H.viklL 28.4

200 m menn:
1. EivindLØvli,RanheimlL
2. Tomm Berg, Ranheim IL
3. ToralvSpets,H.viklL
4. Bjarne Kosberg, Malvik IL
5. IdarLerdahl,RanheimlL
6 ThorWames MalvikIL

HilmarKnutsen,MalvikIL
8. PerChr.LØvli,RanheimlL

3000 m hinder:
I. Ernst Larsen, Ranheim IL . 10.33,2

Spyd menn:
I. EirikSpets,H.viklL 41.68
2. ToralvSpets,H.viklL 34.26
3. ErnstR.L.arsen,Ranheim ... 32.18

~. Oddva i~6.6
~/ BjØrn’ e •~~IL 29/5:

~I4~ Toralv .pet~’ ~ 5.5’ 12/6:
jfj Bjarnel osb ~ ... 5.4’

Iva M.Fuglem. - ,~.. .‘

Nil Grimsmo Il
~. Torgei Kvid. . .. 4.2

h ‘~

V~gde - Malvik
18/6: Rolf Ove Johannesen

og Oddny Sandmark

Begravd — Malvik
Beret Matilde Svehaug
Einar Buseth
Maren Haugan

Begravd — Hommelvik
16/6: Bergitta Venn
17/6: Jacob Jacobsen

VELKOMMEN TIL KIRKE:
Søndag 17. juli:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved kallskap. Kleivane.
Ofring til Modum Bads Nervesana
torium. Nattverd.

Søndag 24. juli:
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

HØymesse ved kaliskap. Kleivane.
Ofring til Norges kr. Ungdoms
forbund.

Søndag 31. juli:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 7. august:
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig mØte ved kallskap.
Kleivane.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 14. august:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse og
en utsending fra Kirkedagene i Trond
heim. Ofring til Institutt for Kristen
oppseding og til Barnevernsinstituttet
Dronning Mauds Minne. Muligens
korsang.

— Malvik sykehjem kl. 11.00:
Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 21. august:
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 28. august:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest
Nattverd.

Søndag 4. september:
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges kr. Student- og
skoleungdomslag. Nattverd.

Søndag 11. september:
— Malvik kirke kl. ll.00~~

HØymesse ved kallskap. Klei~~
Ofring til Norges Samemisjon.
Rett til forandring i prekenlisten.

25/5:
3/6:

14/6:

Poengsammendrag:
Bryst Fri Stafett

1. Malvik 74 94 10
2. Hommelvik 60 69 6

1.12,4 Hjelp oss å hjelpe!
BLI OGSÅ DU EN PASIENTVENN

1.37,2
1.40,6 Vi går inn for arbeide med nær

miUøet i Norges Røde Kors, og her
1.15,3 er det en av de mange givende
1.22,8 oppgaver å bli en pasientvenn.
1.38,0 Det er et stort behov for pasient-

venner i Malvik kommune både på
1.09,4 institusjonene og i private hjem.
1.15,6 Derfor satser vi nå på å opprette en
1.16,1 egen gruppe i ytre Malvik, og vi

skulle Ønske at mange ville melde
1.01,8 seg på kursene som skal startesførst
1.09,5 på hØsten, både i ytre Malvik og
1.14,8 Hommelvik.

Norges Røde Kors satser for
fØrste gangpå åfå med pensjonister
i besØkstjenesten. Dette er som et
ledd i aktiviseringen av pensjonis
tene. Det er ingen tvil om at den som

Sum har tid og krefter til ved ukentlige
178 besøk å gjØre noe for et annet
135 menneske, får mangfold igjen. Det

er en givende og glad tjeneste som
kanskje nettopp DU bØr velge! Det
er så mange som trenger litt opp
muntring i en ensom hverdag.

Det er ikke så vanskelig å bli en
pasientvenn, — det er bare å ringe
78336, og melde deg pa et femten
timers kurs.

Ved endt kurs utdeles deltager
bevis nål og legitimasjonskort. Alle

18.0 pasientvenner må underskrive taus
hetslØftet, — noe som blir tillagt den
aller stØrste betydning. De mottar
ingen godtgjØrelse for sin virksom
het.

Distriktsrådsformann
i Sør-Trøndelag

RØde Kors BesØkstjeneste.
Emmy Kringhaug.

SLEKT SKAL FØL
SLEKTERS GAN

Døpte — Malvik _____

Liv Wallem Anundsen
Tore Valstad

Døpte — Hommelvik
20/3: TorbjØm Dybsiand
(Skulle vært med i april-nummeret.)

24.0
24.1
24.7
24.8
24.9
25.0
25.6
30.7

—qFosse. -~


